
 

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES 

UVER.     LEASING .    P J I S T £ N I .       M O BILITA. 

NABÍDKA SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVÉRU Určeno 
pro: právnická osoba a fyzická osoba podnikatel 

 

Klient:                                 Město Lovosice                                                                                              
Nabídka ze dne   27.10.2018 

 

Název akce:                        ŠKODA Předplacený servis Octavia, Yeti - Nízký úrok - nové vozy do 

Značka 1 Modelová řada:     Škoda Octavia kombi 1 4 TSI G-TEC CNG Elegance 81 - kW                         Typ / Druh vozu:  Ojeté 
Osobni  

mobily 

Datum 1. registrace: 01.05. 2015  
Spotřebitelsky uvěř •---, 
 
Počet měsíčních splátek:                                24    měsíců 

 

 
Sazba DPH:                                                                21,00% 

Zápůjční úroková sazba (p.a.j: 8.40 % 

Pořizovací cena vč. DPH:                              409 999.99 KC                                               Poplatek za převod 
peněžních prostředků: 

0.00 Kč 

Klientem hrazená část kupní 
ceny předmětu financováni:                           288 999,99 Kč                         70.00 % 

                                                          Pravidelná měsíční platba úvěru         
Výše úvěru:                                          123 000.00 Kč                                                           
Nerovnoměrná poslední splátka                         0,00 Kč                         Pravidelná měsíční platba úvěru. včetně pojištění 

5 585,48 Kč 
 

6 867,48 Kč 

 

Pojištěni Varianta pojištění: Plus ŠKODA Pojištění Allianz 
Pojistné sazby byly kalkulovány jako neměnné po celou dobu trváni úvěrové smlouvy. Všechna pojistě" jsou kalkulována na celou dobu trváni 
financování pokud není uvedeno jinak). 
Povinné sjednat ve splátkách pro zvolenou marketingovou akci: POV, SKL. HAV 

Segmentační 
kriteria: 

Způsob užiti vozidla: Běžný provoz Boba bezeškodného průběhu: '52 měsíců Věk pojistníka Klient 1Č 

 

Povinné 
ručeni: 

Součásti jsou 
tato rizika: 

Allianz pojišťovna a.s. Roční pojistné 4 308 00 Kč 

Havarijní pojištění: 
Allianz pojišťovna a.s. Spoluúčast' 5%/min.5 000.00 Kč Roční pojistné: 10 325.00 Kč 
Pojistná částKa.       409 999 99 Kč     Zabezpečení, mechanické       vyhledávací aktivní       vyhledávač pasivní 

Součástí JSOU tato rizika: _______ Náhradní vozidlo na 20 dní při opravě v Domovském servisu. Poškozen: zaparkovaného vozidla zvířetem do 100 tis. Kč 
bez spoluúčasti Střet vozidla se zvířetem do 100 tis. Kč bez spoluúčasti. Živelná událost do 100 tis. Kč bez spoluúčasti 
 _____________________ Pojištěni závažných následků zranění řidiče vozidla s rentou Asistenční služby. Přímá likvidace. První škoda bez vlivu na b 

Pojištěni skla: Allianz pojišťovna a s. Limit plnění 
Rozsah plněni: Všechna obvodová skla 

10 000.00 Kč Roční pojistné 750,00 Kč 

 

Poznámka: 

Uvedené kalkulace jsou pouze orientační. 
Měsíční splátky úvěru jsou neměnné po celou dobu trváni úvěrové smlouvy. 

V případě, kdy je pojištění povinné k uzavření smlouvy ve zvolené marketingové 
akci, je započítáno do RPSN. 

Poplatek za uzavření smlouvy činí 0.00 Kč. Uvedená 

sazba DPH je aktuální ke dni tisku nabídky. 

 

Zprostředkovatel úvěru:                                                        
1 OKIM, sool s r o Roman Spěváček 

Ss 
Terezínská 1119   

Lovosice   
Tel..   xxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Děkujeme za Váš zájem o naše finanční služby. 
Údaje uvedené v této nabídce platí po dobu 14 dní ode dne jejího tisku max však po dobu 

platnosti marketingové akce 

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 SD., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mez
:
 společnosti ŠkoFIN a 

druhou stranou závazkový vztah, ani nárok na uzavřeni smlouvy. 

 

 

Generováno programem  ProFIN pius 2 30 0 242    vsrze šslony NaBI-SU.1610 1. (»<1/0ÍSUÍÍ6E5 ŠkořlN s.r.o.   Pekařská  6  |   155 00 Praha 5   |    C 11881 vedená u Městského 

soudu v Praze    |   X +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


